COMUNE DI RANDAZZO
PROVINCIA DI CATANIA

ORIGINALE DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE

N.hT.. DEL Au=0 I - 2016

mma al Capo Settore dell’VIII e IX per il rimborso degli oneri versati in

o

Assegnazione SO

OGGETTO:
eccedenza, ai sensi dell’art. 20 L.R. 4/2003. - Ditta: Finocchiaro Rosa.

L'anno duemilaﬁES\.C’.i“...-- il giorn})QD.&ﬁO.%u@i.--. del mese di 8’!’1&1_1,-%-

alle ore ,!13...-.5.5.“__ e segg., il.ell;sala delle adunanze del Comune suddetto, a seguito di regolare

convocazione, si & riunita la Giunta Municipale presenti aumeroV. & TXRD . Assessori, secondo i,

seguente prospetto:

Presente
QRoE. TuetlLs NANGopg  Sindee 21
TNS. '{'ﬁ-\"(\ 2ia  &RANASTO Assessore * 5 [
5(&?\0 Yt NCENZC\ 2ON D Assessore S|
bri- QA NLUGA (_f\ NZH Assessore A D
63D TARINCLASTING QY LLYTO Assessore S|
Assessore
Assessore
) Assessore

Partecipa il Segretario Generale UL} a " }ﬂK-\Q Lt A
1l Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invita i

presenti a deliberare sull'argomento in oggefto specificato:



K

//0/ . L6 3 dt/czx/ﬁ‘ﬁ/mo/ ]L

’? PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N..

- DEL. 2?"’“2 Z(/ /6

I/} Proponcme Il Responsabile

Vil e IX quTOF 13 5

LAVORI PUBRLI
1

PREMESSO:

CHE Ila sigra Finocchiaro Rosa, nata a Randazzo il 10/05/1965
(FNCRSOG65E50H175G) ed ivi residente in via Giunta n.,107/6, in data
18/12/2014 prot. 20690 e successiva integrazione del 14/12/2015, ha presentato
comunicazione per la regolarizzazione di una tettoia aperta,.ai sensi dell’art. 20
della L.R. 4/2003, nell’immobile sito in via Giunta n. 107/6, in catasto al fg. 31
part. 977 sub 7,

CHE per la citata comunicazione ¢ stato espresso parere favorevole dall’U.T.U.
in data 03/0972015 e che, per la stessa, doveva essere effettuato un versamento, ai
sensi del citato art. 20 — L.R. 4/2003, pari ad € 1.236,00;

CONSTATATO che il versamento effettuato dalla sig.ra Finocchiaro Rosa, per
la definizione della succitata comunicazione, ¢& pari ad € 2.500,00, giusti
bollettini di c.c.p. n. 141 del 26/05/2015 (P.T. 17/069), nn. 204 e 206 del
14/12/2015 (P.T. 17/069); '

CHE in data 15/12/2015, prot. 20353, la sig.ra Finocchiaro Rosa ha presentato
istanza di rimborso per errato versamento degli oneri afferenti la comunicazione
sopra indicata;

RITENUTO necessario assegnare la somma di € 1.264,00 al Capo Settore
dell’VIII e IX al fine di predisporre I’impegno di spesa e la liquidazione alla ditta
intestataria per il maggiore versamento effettuato;

VISTA I’art. 20 della L.R. 4/2003;
VISTO il vigente Ordinamento degli EE.LL.;
SI PROPONE

Per tutto quanto sopra mouvato che qui si intende per inteso riportato anche se non
materialmente trascritto

1. Di assegnare al Capo Settore dell’VIII e IX la somma complessiva di €
1.264,00, per il rimborso da effettuare alla sig.ra  Finocchiaro Rosa,

intestataria della comunicazione prot. 20690/14 e successiva integrazione del
14/12/2015.

o

Imputare la superiore somma di € 1.264,00= all’intervento con codice
meccanograficon._{(, /) del corrente Bilancio.

4

CITTA' DI RANDAZZO




Pareri espressi ai sensi dell'Art. 53 L. 142/90, recepito dalla L. R. 48/91
e modificata dall’Art. 12 della Legge N. 30/2000.

Al
Il responsabile del Servizio interessato —

per quanto concerne la regolarita tecnica esprime parere: FAVOREVOLE.

Cl ARM 7 A
ile X SE] \ﬁ&.ﬁ_f&:

Randazzo, Il LF\VOF'};FU? ACi - URSANISTICA
Il responsabile di Ragioneria — per quanto concerne la regolaritd contabile esprime parere: F

/_:.“r ; A "K"\ -
% voﬁa, N
IL DIRIGENTE/ L'UFFIQIO DI RAGIONERIA

/-[ 2‘6 ?I/ 0 J trova la

relativa copertura finanziaria sui fondi del/i sottoelencato’,.\ cosl come da prospetto che segue:

]

Randazzo, li 2 ///O ;/ 70{6

-

Il responsabile del Servizio Finanziarlo ATTESTA che la complessiva spesa di FEuro

DESCRIZIONE IMPORTO PRENOTAZ. | IMPEGNO

CAP. RES.
é IMPEGNO

COMP.

Spvot at Kbl & Agwovs

1) T”lrl‘!oi,vlﬁ 2o wnobs A 164,09 ‘3g

A4S0

Randazzo, It g f /0 3/ 10/6

LA GIUNTA

Vista la superiore proposta relativa all'oggetto

Preso atto dei presupposti di fatto e di diritto posti a base della proposta;

Condivisi i motivi che determinano I’emanazione dell'atto e i fini che si intendono perseguire;

Considerata la proposta che precede meritevole di approvazione in quanto diretta a soddisfare gli
interessi di questo Ente;

Vistl i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 53 della L. n. 142

Visto il vigente Ordinamento EE.LL,;
Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e termini di legge;

DELIBERA

di approvare e fare propria la proposta di deliberazione che si intente integralmente trascritta ad ogni
effetto di legge nel presente dispositivo sia per la parte relativa ai presupposti di fatto e di diritto

/90, recepito dalla L.R. n. 48/91;

che per la motivazione e per la parte dispositiva. -
STHONIEC L'ORGERZN M RIDINEWR 0P SETA AT NOTHNZWDNE
UNADHE WA INED O O AREDTE ES¢ 91\ (N A RRe€sENTIE

IR 18 20008




Letto, approvato e sottoscritto.

ss ssons ANZIANO

N

..-‘.1 ____________________ -

Ltl

Il sottoscritto Messo Comunale dichiara che la presente deliberazione é stata affissa aIl'A]bo\\etorio

_A5APR206 . a 30 APR 2016 .

Randazzo, i

IL MESSO COMUNALE

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE
Si certifica, su conforme attestazione del Messo Comunale, che la presente deliberazione, € stata pub-

blicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi daﬁ.ﬁ-QFR_.Q[];ﬁal 3. 0_APR.2016

e che contro di essa non sono stati presentati opposizioni o reclami.

IL SEGRETARIO GENERALE
Randazzo, i ¢

CERTIFICATC DI AVVENUTA ESECUTIVITA
14 ppp 2ms

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il

[] Ai sensi dell'art. 12, comma 1° della L. R. 44/91

K Ai sensi dell'art. 12, comma 2' della L. R. 44/91 (immediatamente esecutiva)
GENERALE

ORI

NS

Randazzo, 1i ...\ 4 _APR. 2016




